Johannes de Zeland filius (dg: quo) Willelmi de Zeland peciam terre sitam in parochia de Scijnle in loco dicto in des Kelaerts Brake inter hereditatem Johannis quondam Bernts soen ex uno et inter hereditatem Johannis Holarer et Henrici Godewet ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Gerardo dicto Ber[nts] soen ab eodem hereditarie possidendam pro censu domini fundi exinde solvendo dando etc et pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie nativitatibus Domini et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et

alter repromisit et ad maiorem securitatem (dg: pe) dictus Gerardus domum et ortum et peciam terre sitam in dicta parochia ad locum dictum Elscot inter hereditatem Bertoldi (dg: Ermgar soen) filii quondam Bertoldi sartoris ex uno et inter communem plateam ex alio (dg: ad pig[nus])

**1177 mf1 G 01 f.39v.**

Quinta post octavas pasce: donderdag 02-04-1383.

BP 1177 f 039v 01 do 02-04-1383.

atque peciam terre dictam dat Heijstuc ..... sitam in dicta parochia retro locum dictum Op des Kelners Brake iuxta (dg: he) communem plateam ut dicebat ad pignus imposuit et promisit super omnia sufficientem facere. Testes Luce et Wellen datum quinta post octavas pasce.

BP 1177 f 039v 02 do 02-04-1383.

Willelmus zv Willelmus van den Velde en Jacobus zv Johannes gnd Jordens soen beloofden aan Gerardus van den Acker 14 Brabantse dobbel of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jan (wo 24-06-1383) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383).

Willelmus filius Willelmi van den Velde et Jacobus filius Johannis dicti Jordens soen promiserunt Gerardo (dg: fi) van den Acker XIIII Brabant [dobbe]l seu valorem mediatim Johannis et mediatim Domini proxime persolvendos. Testes Luce et Ywanus datum supra.

BP 1177 f 039v 03 do 02-04-1383.

Rutgherus zvw Henricus Veren Yden soen van Os beloofde aan Walterus Delijen soen 5 nobel en 3 gulden pieter op de komende zomermarkt van Megen te betalen.

Rutgherus filius quondam Henrici Veren Yden soen de Os promisit Waltero Delijen soen quinque nobel et [tr]es gulden peter ad nundinas estivales (dg: Meghense) Meghenses proxime futuras persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 039v 04 do 02-04-1383.

Henricus zvw Ghibo gnd Keijmp, Johannes gnd Metten soen ev Metta, Walterus Bulle ev Aleijdis, Johannes Heester ev Margareta en Willelmus gnd Perllen soen ev Jutta, dvw voornoemde Ghibo Keijmp, Ghisbertus en Elizabeth kvw Johannes zvw voornoemde Ghibo Keijmp droegen over aan Zibbertus van der Scueren zvw Johannes van der Scueren (1) alle goederen die aan hen of aan hun ouders, voornoemde wijlen Ghibo Keijmp en zijn vrouw Jutta dvw voornoemde Johannes van den Scueren, gekomen waren na overlijden van Johannes van der Scueren en zijn vrouw Margareta, grootouders van eerstgenoemde Henricus, Metta, Aleijdis, Margareta en Jutta, (2) alle goederen die aan hen gekomen waren na overlijden van Henricus en Margareta, kvw voornoemde Johannes van der Scueren, uitgezonderd een beemd in Haaren bij Oisterwijk, ter plaatse gnd Beilver, naast de dijk aldaar enerzijds en Nijcholaus van Luijssel anderzijds, en eveneens uitgezonderd een stuk land in Beilver, tussen Ghiselbertus van den Leempoel enerzijds en Enghelbertus Roelofs anderzijds.

Henricus filius quondam Ghibonis dicti Keijmp Johannes dictus Metten soen [maritus et tutor legitimus] Mette sue uxoris Walterus Bulle maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleijdis sue uxoris Johannes (dg: Hee Heeste) Heester maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris et (dg: Wel) Willelmus dictus Perllen soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Jutte sue uxoris filiarum quondam Ghibonis Keijmp predicti Ghisbertus et Elizabeth liberi quondam Johannis filii dicti quondam Ghibonis Keijmp cum tutore omnia et singula bona eis (dg: seu) atque dicto quondam Ghiboni Keijmp et (dg: Jut) Jutte sue uxori filie quondam

Johannis van den Scueren #suis parentibus# seu eorum alteri de morte quondam quondam Johannis van der Scueren (dg: pre) et Margarete sue uxoris avi et avie olim (dg: ol dictorum) primodictorum Henrici Mette Aleijdis Margarete et Jutte successione advoluta atque omnia et singula bona eis seu eorum alteri post mortem Henrici et Margarete liberorum dicti quondam Johannis van der Scueren successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita salvis tamen eis et reservatis (dg: duabus peciis terre #pecia) prato# sito in parochia de Haren prope Oesterwijn in loco dicto Beilver (dg: quar) iuxta aggerem ibidem #ex uno et# inter hereditatem Nijcholai de Luijssel ex alio atque (dg: quodam prato) pecia terre sita in Beilver predicta inter hereditatem Ghiselberti van den Leempoel ex uno et inter hereditatem Enghelberti Roelofs ex alio ut dicebant #et omnia arrestadia et fructus et lignicreantiam restantia# hereditarie supportaverunt Zibberto (dg: et) van der Scueren filio dicti quondam Johannis van der Scueren promittentes (dg: ratam servare et ob) cum tutore ratam servare et obligationem #et impeticionem# ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 039v 05 do 02-04-1383.

Voornoemde broers Zibbertus en Henricus, kvw Johannes van der Scueren, deden tbv voornoemde Henricus zvw Ghibo Keijmp, Johannes Metten soen, Walterus Johannis Heester Willelmi Ghiselberti et Elizabeth afstand van voornoemde beemd en stuk land; ze beloofden voorts dat hun zuster Margareta hierop geen rechten zal doen gelden.

Dictus Zibbertus et Henricus fratres liberi quondam Johannis van der Scueren super dictis prato et pecia terre et jure ad opus dictorum Henrici filii quondam Ghibonis Keijmp Johannis Metten soen Walteri Johannis Heester Willelmi Ghiselberti et Elizabeth renunciaverunt promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promiserunt insuper super omnia quod ipsi Margaretam eorum sororem perpetue talem habebunt quod nunquam presumet se jure in premissis habere. Testes datum supra.